
Uchwała Nr XIII/       /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Ossolinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie
oświaty (Dz.  U. z 2004r Nr 256, poz.  2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie
uchwala co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. zamierza się zlikwidować Szkołę Filialną w Ossolinie

podporządkowaną  organizacyjnie  Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  Jerzego
Ossolińskiego w Klimontowie. 

2. Uczniom  likwidowanej  Szkoły  Filialnej  w  Ossolinie zapewnia  się  dowóz  i
możliwość  kontynuowania  nauki  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  Jerzego
Ossolińskiego w Klimontowie. 

§ 2.
1. O  zamiarze  i  przyczynach  likwidacji  zawiadomić  Świętokrzyskiego  Kuratora

Oświaty w Kielcach i rodziców uczniów Szkoły Filialnej.
2. Wystąpić  do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach o opinię  w sprawie

likwidacji Szkoły Filialnej. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Szkoły Filialnej w Ossolinie i na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XIII/       /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Nawodzicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8
marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (jt. Dz. U. z 2004 r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie
uchwala co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. zamierza się zlikwidować Publiczną Szkołę Podstawową

w Nawodzicach. 
2. Uczniom likwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Nawodziacach zapewnia

się dowóz i możliwość kontynuowania nauki w Publicznej Szkole Podstawowej im.
Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie. 

§ 2.
1. O  zamiarze  i  przyczynach  likwidacji  zawiadomić  Świętokrzyskiego  Kuratora

Oświaty w Kielcach i rodziców uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej.
2. Wystąpić  do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach o opinię  w sprawie

likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej
w Nawodzicach i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XIII/       /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego

zakładu budżetowego Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 219 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w
Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawki  dotacji  przedmiotowych obowiązujące w zakresie
wyliczenia kwot dotacji należnej z budżetu Gminy Klimontów dla samorządowego zakładu
budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie. 

§ 2.  Dotacje  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  Gminy Klimontów
ustala się według następujących stawek:

1) w wysokości 3,05 zł do 1 m 3 ścieków z gospodarstw domowych,
2) w wysokości 2,96 zł do 1 m 3 ścieków od pozostałych dostawców ,
3) w wysokości 2,25 zł do 1 m 3 ścieków wywożonych z gospodarstw domowych,
4) w wysokości  469,84 zł do 1 tony odpadów komunalnych (śmieci) odebranych od

wszystkich dostawców na terenie Gminy Klimontów, 
5) w wysokości 1000,00 zł do rocznego utrzymania każdej studni publicznej.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Gminy w Klimontowie: Nr IV/26/11 w sprawie  określenia
stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Klimontów
i Nr  VI/44/11  z  dnia  31 marca 2011 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr
IVI/26/11.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XIII/       /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(jt.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  oraz § 38 ust.  7  Statutu  Gminy
Klimontów  stanowiącego  załącznik  Nr  1  do  uchwały  Nr  IV/36/03  Rady  Gminy  w
Klimontowie z dnia 12 marca 2003r w sprawie Statutu Gminy Klimontów (Dz. Urz. Wojew.
Świętokrzyskiego  z  2003  r  Nr  194,  poz.  1741  zm.  Dz.  Urzędowy  Województwa
Świętokrzyskiego Nr 207, poz. 1936) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy w Klimontowie na 2012 rok:
1) dla Komisji Rewizyjnej w brzmieniu jak w załączniku Nr 1, 
2) dla Komisji  Budżetu,  Finansów i  Majątku Gminy w brzmieniu jak w załączniku

Nr 2,
3) dla  Komisji  Rolnictwa i  Rozwoju Gospodarczego w brzmieniu  jak w załączniku

Nr 3,
4) dla Komisji Spraw Społecznych w brzmieniu jak w załączniku Nr 4.

§ 2.Traci moc uchwała Nr IV/29/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 stycznia 2011 r.
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2011r. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XIII/       /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy

z dotychczasowym dzierżawcą

Na zasadzie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Panem Xxxxxxxx Xxxxxx kolejnej umowy dzierżawy
nieruchomości  najmu lokalu  użytkowego o powierzchni  58 m2,  położonego w budynku
strażnicy w Beradzu na działce oznaczonej nr ewid. 67 o powierzchni 0,17 ha, stanowiącego
własność Gminy na okres od 15 maja 2010 r. do 14 maja 2013 r. - z przeznaczeniem na
prowadzenie sklepu.

§ 2. Wykonanie umowy powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XIII/        /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli

nieruchomości za usługi wykonywane w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.  1591 z  późn.  zm.),  art.  6  ust.  2  ustawy z  dnia  13 czerwca 1996 r.  o  utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w
zakresie  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transportu  tych  nieczystości  na
oczyszczalnię ścieków w wysokości :

1) z nieruchomości w granicach gminy - 13,50 zł/m3 plus VAT,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/204/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia
2009  r.  w  sprawie  ustalenia  górnej  stawki  opłaty  ponoszonej  przez  właścicieli
nieruchomości  za  usługi  wykonywane  w  zakresie  opróżniania  zbiorników
bezodpływowych. 

§ 4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



Uchwała Nr XIII/       /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 stycznia 2012 r.
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka

ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym
lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną

lub gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z
2009 r. Nr. 178, poz. 1380 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej,
który uczestniczył  w działaniu  ratowniczym lub szkoleniu  pożarniczym organizowanym
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w kwocie:

1).10,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 
2).5,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez
Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Traci moc uchwała Nr XXV/185/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 stycznia
2009 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej
straży pożarnej,  który uczestniczył  w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 4.Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 5.Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od dnia  jej  ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



 

Uchwała Rady Gminy w Klimontowie Nr ........ 
z dnia .............. 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów 
na lata 2012–2023  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 228 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (D.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy uchwala co następuje 

§ 1 

Uchwala się  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Klimontów na lata 2012–2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Upoważnia się  Wójta Gminy Klimontów do: 
1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć w granicach kwot  
określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 
2)  przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów. 
 

§ 6 

Traci moc uchwała rady Gminy w Klimontowie nr IV/20/11 z dnia 28.01.2011 roku w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2011-2021. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.  
 
 



Uchwała Nr ...............
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 27 stycznia 2012 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212
ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2
pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art.
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Dochody budżetu gminy w wysokości 21 622 950 zł, 
z tego:
a) dochody bieżące                    20 197 709 zł
b) dochody majątkowe                      1 425 241 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22 746 609 zł, 
z tego:
a) wydatki bieżące                           19 682 705 zł
b) wydatki majątkowe                             3 063 904 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w  roku

budżetowym 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3.
3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane
w roku budżetowym w wysokości 2 206 097 zł, 
a) wydatki bieżące                     313 119 zł
b) wydatki majątkowe                  1 892 978 zł

zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 3

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 123 659 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:
1)  kredytów w kwocie     -              1 123 659 zł
2. Przychody budżetu w wysokości 2 473 659 zł, rozchody w wysokości 1 350 000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 6.
§ 4

W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości                                                -              95 000 zł,
2) celową w wysokości    -               60 000zł,
z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe                     - 55 000 zł,
b) na realizację inicjatyw lokalnych    -                               5 000 zł



§ 5
1. Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.
2. Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z
załącznikiem nr 8.

3. Dochody  i  wydatki  związane  z  pomocą  rzeczową  lub  finansową  realizowaną  na
podstawie  porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego,  zgodnie
z załącznikiem nr 9.

§ 6
Ustala się dochody w kwocie 88 989 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych  oraz  wydatki  w  kwocie  88  989  zł  na  realizację  zadań  określonych  w
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7
Ustala się dochody w kwocie 100 000zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.
150 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie  100 000 zł na realizację  zadań określonych w
ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.
150 z późn. zm.). 

§ 8
1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów
budżetowych: przychody – 1 483 090 zł, koszty -  1 483 090 zł, zgodnie z załącznikiem nr
10.

§ 9
1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.
2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 
3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 10 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:
1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 000 000 zł w tym:  

1.a) kredyty- 1 000 000zł
2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  1 123 659 zł, w tym;

2.a) kredyty- 1 123 659 zł
3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 50 000zł w tym:

3.a) kredyty  50 000zł
§ 11

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań,
o których mowa w § 10 niniejszej uchwały

§ 12
Upoważnia się Wójta do:
1) dokonywania  przeniesień  planu  wydatków  na  uposażenia  i  wynagrodzenia  ze

stosunku  pracy  między  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków  oraz  do  przeniesień
pomiędzy  planem  wydatków  na  uposażenia  i  wynagrodzenia  ze  stosunku  pracy  i
planem  innych  wydatków  bieżących,  w  ramach  działów  klasyfikacji  budżetowej
w budżecie gminy,

2) przekazania  kierownikom  jednostek  budżetowych  uprawnień  do  dokonywania
przeniesień w planie wydatków, 



3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach  bankowych  w  innych
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13 
Wydatki  w  ramach  funduszu  sołeckiego  w  wysokości  370  498,36 zł  przeznaczone  na
zadania własne.

§ 14
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 15
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku
i  podlega publikacji  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy
....................................................................













































Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

z 
dn

ia
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

w
od

oc
ia

gó
w

 w
 K

lim
on

to
w

ie
 u

l. 
S

an
do

m
ie

rs
ka

- 
A

da
m

cz
ow

ic
e 

i u
l. 

P
ar

ty
za

nt
ów

25
0 

00
0

50
 0

00
50

 0
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

25
0 

00
0

50
 0

00
50

 0
00

2.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ia

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

os
ci

 P
ok

rz
yw

ia
nk

a
1 

87
1 

16
7

10
0 

00
0

10
0 

00
0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

1 
87

1 
16

7
10

0 
00

0
10

0 
00

0

3.
60

0
60

01
6

P
ro

je
kt

: 
K

om
pl

ek
so

w
a 

re
w

ita
liz

ac
ja

 
K

lim
on

to
w

a,
 ja

ko
 p

od
st

aw
a 

sp
ój

ne
go

 
ro

zw
oj

u 
te

j m
ie

js
co

w
oś

ci
 w

 p
er

sp
ek

ty
w

ie
 

dł
ug

oo
kr

es
ow

ej

4 
26

1 
46

4
59

0 
00

0
30

9 
55

2

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

28
0 

44
8

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

4 
26

1 
46

4
59

0 
00

0
30

9 
55

2
28

0 
44

8

4.
72

0
72

09
5

P
ro

je
kt

: 
"e

- 
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

 R
oz

bu
do

w
a 

In
fr

as
ru

kt
ur

y 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
23

3 
47

8
23

3 
47

8
35

 0
22

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

19
8 

45
6

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

23
3 

47
8

23
3 

47
8

35
 0

22
19

8 
54

6

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś

ro
dk

i 
po

ch
od

z
ą

ce
 

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą

gn
ię

te
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ni

a 
po

d 
re

fu
nd

ac
j
ę

 
w

yd
at

kó
w

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
rz

ed
si

ę
w

zi
ę
ci

a 
pl

an
ow

an
e 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 2
01

2 
ro

ku

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
pr

ze
ds

i
ę

w
zi
ę

ci
a

Ł
ą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fin

an
so

w
e

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą

ca
 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

pr
og

ra
m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
12

 
(8

+9
+1

0+
11

)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

z 
dn

ia
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

5.
72

0
72

09
5

P
ro

je
kt

”e
 –

 ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 B
ud

ow
a 

sy
st

em
u 

in
fo

rm
ac

ji 
pr

ze
st

rz
en

ne
j 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
85

 0
00

85
 0

00
19

 9
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

65
 1

00
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

85
 0

00
85

 0
00

19
 9

00
65

 1
00

6.
85

3
85

39
5

P
ro

je
kt

 „
D

ba
m

y 
o 

pr
zy

sz
ło
ść

 n
as

zy
ch

 
dz

ie
ci

”-
 I

nd
yw

id
ua

liz
ac

ja
 n

au
cz

an
ia

 i 
w

yc
ho

w
an

ia
 u

cz
ni

ów
 k

la
s 

I-
II

I 
– 

pr
oj

ek
t 

sy
st

em
ow

y 
P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

2.
 P

O
 K

L 
W

yr
ów

ny
w

an
ie

 s
zn

s 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

uc
zn

ió
w

 z
 g

ru
p 

o 
ut

ru
dn

io
ny

m
 d

os
tę

pi
e 

do
 

ed
uk

ac
ji 

or
az

 z
m

ni
ej

sz
an

ie
 r

óż
ni

c 
w

 
ja

ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h

79
 3

27
7 

33
8

A
. 

  
  

 
B

.1
10

1
C

.
D

. 

6 
23

7

Z
es

pó
ł 

E
ko

no
m

ic
zn

o-
 

A
dm

in
is

tr
ac

yj
ny

 
S

zk
ół

 i 
P

rz
ed

sz
ko

li 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

79
 3

27
7 

33
8

1 
10

1
6 

23
7

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

7.
80

1
80

10
1

P
ro

je
kt

 „
O

bs
er

w
uj
ę,

 p
rz

eż
yw

am
, 

tw
or

zę
 i 

po
sz

er
za

m
 h

or
yz

on
ty

” 
P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

2.
 

P
O

 K
L 

W
yr

ów
ny

w
an

ie
 s

zn
s 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
uc

zn
ió

w
 z

 g
ru

p 
o 

ut
ru

dn
io

ny
m

 d
os

tę
pi

e 
do

 
ed

uk
ac

ji 
or

az
 z

m
ni

ej
sz

an
ie

 r
óż

ni
c 

w
 

ja
ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h

21
3 

07
5

10
7 

72
4

A
. 

  
  

 
B

.1
61

59
C

.
D

. 

91
 5

65
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

21
3 

07
5

10
7 

72
4

16
 1

59
91

 5
65

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

8.
70

0
70

00
5

W
zb

og
ac

en
ie

 a
tr

ak
cy

jn
oś

ci
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

lim
on

tó
w

 p
op

rz
ez

 r
oz

bu
do

w
ę 

i r
em

on
t 

bu
dy

nk
u 

G
m

in
ne

go
 O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

 
92

3 
50

0
88

4 
50

0
29

5 
31

5
89

 1
85

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

50
0 

00
0

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

92
3 

50
0

88
4 

50
0

29
5 

31
5

89
 1

85
50

0 
00

0

9.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 P
ęc

hó
w

1 
42

3 
56

2
90

 0
00

90
 0

00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

1 
42

3 
56

2
90

 0
00

90
 0

00

9.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
ys

zó
w

 i 
R

og
ac

z
94

6 
80

1
5 

00
0

5 
00

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

94
6 

80
1

5 
00

0
5 

00
0



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

z 
dn

ia
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

29
2 

40
2

11
5 

06
2

17
 2

60
97

 8
02

9 
99

4 
97

2
2 

03
7 

97
8

39
0 

31
5

60
3 

65
9

1 
04

4 
00

4

10
 2

87
 3

74
2 

15
3 

04
0

39
0 

31
5

60
3 

65
9

17
 2

60
1 

14
1 

80
6

x

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
:

A
. 

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

B
. 
Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t 
or

az
 in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a 

D
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

O
gó

łe
m

R
az

em
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą

ce



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

z 
dn

ia
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

1.
01

0
01

01
0

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
i  

bu
do

w
a 

w
od

oc
ia

gu
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

R
yb

ni
ca

- 
N

aw
od

zi
ce

50
 0

00
50

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

2.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

m
os

tu
 w

 R
yb

ni
cy

60
 0

00
60

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

3.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j N
aw

od
zi

ce
30

 0
00

30
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

4.
60

0
60

01
6

W
yk

on
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 

na
 p

rz
eb

ud
ow
ę 

dr
óg

50
 0

00
50

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

5.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j N
ow

a 
W

ie
ś 

– 
O

lb
ie

rz
ow

ic
e

40
 0

00
40

 0
00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

6.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

o ś
ci

 O
lb

ie
rz

ow
ic

e
50

 0
00

50
 0

00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

7.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

o ś
ci

 K
on

ar
y

50
 0

00
50

 0
00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

8.
01

0
01

01
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

lin
ii 

na
po

w
ie

tr
zn

ej
 n

a 
ka

bl
ow
ą 

bą
dź

 s
te

ro
w

an
ie

 d
ro

ga
 

ra
di

ow
ą 

do
 p

rz
ep

om
po

w
ni

 w
od

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie
 p

rz
ez

 d
zi

ał
ki

 w
 G

ór
ka

ch

20
 0

00
20

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą
ce

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą

gn
ię

te
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ni

a 
po

d 
re

fu
nd

ac
j
ę

 
w

yd
at

kó
w

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 w
 2

01
2 

r.

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą
ca

 
za

da
ni

e 
lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
pr

og
ra

m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
12

 
(7

+8
+9

+1
0)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

z 
dn

ia
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

9.
70

0
70

00
5

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 n

a 
pl

ac
 z

ab
aw

 w
 B

or
ku

5 
00

0
5 

00
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

10
.

01
0

01
09

5
B

ud
ow

a 
uj
ęc

ia
 w

od
y 

do
 c

el
ów

 
go

sp
od

ar
cz

yc
h 

w
 K

lim
on

to
w

ie
8 

00
0

8 
00

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

11
.

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 K
lim

on
to

w
ie

5 
00

0
5 

00
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

12
.

92
1

92
10

9
Z

ak
up

 k
on

te
ne

ra
 o

ci
ep

la
ne

go
 n

a 
św

ie
tli

cę
 w

 P
ęc

ho
w

ie
14

 8
44

14
 8

44
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

13
.

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
og

ro
dz

en
ia

  p
la

cu
 z

ab
aw

 w
 

S
zy

m
an

ow
ic

ac
h 

D
ol

ny
ch

7 
04

5
7 

04
5

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

14
.

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h

7 
78

7
7 

78
7

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

15
.

90
0

90
09

5
Z

ak
up

 k
os

ia
rk

i d
o 

so
łe

ct
w

a 
S

zy
m

an
ow

ic
e 

G
ór

ne
6 

00
0

6 
00

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

16
.

70
0

70
00

5
za

ku
p 

dz
ia

łk
i w

 s
oł

ec
tw

ie
 Ś

ni
ek

oz
y

2 
50

0
2 

50
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

17
.

70
0

70
00

5
za

ku
p 

dz
ia

łk
i w

 N
aw

od
zi

ca
ch

 0
,0

2 
ha

30
0

30
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

18
.

70
0

70
00

5
za

ku
p 

dz
ia

łk
i w

 w
 R

yb
ni

cy
0,

10
 h

a
1 

30
0

1 
30

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

19
.

90
0

90
09

5
W

yk
on

an
ie

 m
on

ito
rin

gu
 w

 
m

ie
js

co
w

o ś
ci

 K
lim

on
tó

w
50

 0
00

50
 0

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

20
.

92
6

92
69

5

B
ud

ow
a 

bi
eż

ni
 n

a 
st

ad
io

ni
e-

 B
ie
żn

ia
 

le
kk

oa
tle

ty
cz

na
 p

rz
yk

ła
de

m
 in

w
es

ty
cj

i 
pr

zy
cz

yn
ia

j ą
ce

j s
ię

 d
o 

ro
zw

oj
u 

sp
or

tu
 i 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 w
 G

m
in

ie
 

K
lim

on
tó

w

12
0 

00
0

12
0 

00
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

57
7 

77
6

57
 7

76
52

0 
00

0
x

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 
D

. I
nn

e 
źr

ód
ła

 

O
gó

łe
m



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

5

d
o

 u
ch

w
ał

y 
N

r.
..

..
..

..
..

..
..

..
..

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 K
lim

o
n

to
w

ie
.

z 
d

n
ia

  
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

ź
ró

d
ło

kw
o

ta

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

.
P

ro
gr

am
: R

eg
io

n
al

n
y 

P
ro

gr
am

 O
p

er
ac

yj
n

y 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

0
0

7
- 

2
0

1
3

  
  

  
  

2
0

0
8

-2
0

1
2

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

6
0

0
6

0
0

1
6

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

4 
26

1 
46

4
59

0 
00

0

P
rio

ry
te

t: 
Oś

 p
rio

ry
te

to
w

a 
6

- 
w

zm
o

cn
ie

n
ie

 ośr
o

d
kó

w
 

m
ie

js
ki

ch
 i 

re
w

ita
liz

ac
ja

 m
ał

yc
h

 m
ia

st
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 6

.2
 r

ew
ita

liz
ac

ja
 m

ał
yc

h
 m

ia
st

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: K
o

m
p

le
ks

o
w

a 
re

w
ita

liz
ac

ja
 K

lim
o

n
to

w
a,

 ja
ko

 
p

o
d

st
aw

a 
sp

ó
jn

eg
o

 r
o

zw
o

ju
 t

ej
 m

ie
js

co
w

o
śc

i w
 

p
er

sp
ek

ty
w

ie
 d

łu
go

o
kr

es
o

w
ej

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

4
 2

6
1

 4
6

4
5

9
0

 0
0

0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

2
 1

4
2

 3
4

7
3

0
9

 5
5

2

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
 1

1
9

 1
1

7
2

8
0

 4
4

8

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

2
P

ro
gr

am
: R

eg
io

n
al

n
y 

P
ro

gr
am

 O
p

er
ac

yj
n

y 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

0
0

7
- 

2
0

1
3

  
  

  
  

2
0

1
0

-2
0

1
2

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

7
2

0
7

2
0

9
5

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

23
3 

47
8

23
3 

47
8

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 2

.2
. 

B
u

d
o

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 s
p

o
łe

cz
e

ńs
tw

a 
in

fo
rm

ac
yj

n
eg

o
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 R

o
zb

u
d

o
w

a 
In

fr
as

ru
kt

u
ry

 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
”

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

2
3

3
 4

7
8

2
3

3
 4

7
8

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

3
5

 0
2

2
3

5
 0

2
2

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
9

8
 4

5
6

1
9

8
 4

5
6

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
o

w
an

e 
ze

 
śr

o
d

kó
w

 p
o

ch
o

d
ząc

yc
h

 z
 b

u
dż

et
u

 U
n

ii 
E

u
ro

p
ej

sk
ie

j o
ra

z 
in

n
yc

h
 
źr

ó
d

eł
 z

ag
ra

n
ic

zn
yc

h
, 

n
ie

p
o

d
le

ga
j

ąc
yc

h
 z

w
ro

to
w

i n
a 

2
0

1
2

 r
o

k

L.
p

.
P

ro
je

kt
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

za
d

an
ia

Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

. 
re

al
iz

u
jąc

a 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
jąc

a 
p

ro
gr

am
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał
P

rz
ew

id
yw

an
e 

n
ak

ła
d

y 
i źr
ó

d
ła

 fi
n

an
so

w
an

ia
W

yd
at

ki
 w

 r
o

ku
 

b
u

dż
et

o
w

ym
 2

0
1

2



3
P

ro
gr

am
: R

eg
io

n
al

n
y 

P
ro

gr
am

 O
p

er
ac

yj
n

y 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

0
0

7
-2

0
1

3
  

  
  

  
2

0
1

1
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
7

2
0

7
2

0
9

5
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

85
 0

00
85

 0
00

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 2

.2
. 

R
o

zb
u

d
o

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 s
p

o
ł

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 B

u
d

o
w

a 
S

ys
te

m
u

 In
fo

rm
ac

ji 
P

rz
es

tr
ze

n
n

ej
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
"

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

8
5

 0
0

0
8

5
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

1
9

 9
0

0
1

9
 9

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

6
5

 1
0

0
6

5
 1

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

4
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0

7
-2

0
1

3
  

  
  

2
0

1
0

-2
0

1
3

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

0
1

0
0

1
0

1
0

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

1 
87

1 
16

7
10

0 
00

0

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 3

2
1

 P
o

d
st

aw
o

w
e 

u
sł

u
gi

 d
la

 g
o

sp
o

d
ar

st
w

 i 
lu

d
n

oś
ci

 w
ie

js
ki

ej
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: B
u

d
o

w
a 

si
ec

i w
o

d
o

ciąg
o

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

ośc
i 

P
o

kr
zy

w
ia

n
ka

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

1
 8

7
1

 1
6

7
1

0
0

 0
0

0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

7
5

5
 3

1
3

1
0

0
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
 1

1
5

 8
5

4

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

5
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 O

p
er

ac
yj

n
y 

K
ap

ita
ł L

u
d

zk
i  

  
2

0
1

1
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
8

5
3

8
5

3
9

5
W

ar
tość

 z
ad

an
ia

:
79

 3
27

7 
33

8

P
rio

ry
te

t: 
R

o
zw

ó
j w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
p

et
en

cj
i w

 r
eg

i
o

n
ac

h
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
7

9
 3

2
7

7
 3

3
8

D
zi

ał
an

ie
: 9

.1
. 

W
yr

ó
w

n
yw

an
ie

 s
za

n
s 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 i 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 w

ys
o

ki
ej

 ja
kośc

i u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: „
D

b
am

y 
o

 p
rz

ys
zł

ość
 n

as
zy

ch
 d

zi
ec

i –
 

In
d

yw
id

u
al

iz
ac

ja
 n

au
cz

an
ia

 i 
w

yc
h

o
w

an
ia

 u
cz

n
ió

w
 k

la
s 

I-
III

 
–

 p
ro

je
kt

 s
ys

te
m

o
w

y

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o
1

1
 8

9
9

1
 1

0
1

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

6
7

 4
2

8
6

 2
3

7
W

yd
at

ki
 m

ają
tk

o
w

e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E



6
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 O

p
er

ac
yj

n
y 

K
ap

ita
ł L

u
d

zk
i  

  
2

0
1

1
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
8

0
1

8
0

1
0

1
W

ar
tość

 z
ad

an
ia

:
21

3 
07

5
10

7 
72

4

P
rio

ry
te

t: 
R

o
zw

ó
j w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
p

et
en

cj
i w

 r
eg

i
o

n
ac

h
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
2

1
3

 0
7

5
1

0
7

 7
2

4

D
zi

ał
an

ie
: 9

.1
. 

W
yr

ó
w

n
yw

an
ie

 s
za

n
s 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 i 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 w

ys
o

ki
ej

 ja
kośc

i u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: „
O

b
se

rw
u

ję,
 p

rz
eż

yw
am

, 
tw

o
rzę

 i 
p

o
sz

er
za

m
 

h
o

ry
zo

n
ty

”
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o
3

1
 9

6
1

1
6

 1
5

9

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
8

1
 1

1
4

9
1

 5
6

5

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

7
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 –

 m
ał

e 
p

ro
je

kt
y 

P
R

O
W

  
  

  
2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
9

2
1

9
2

1
0

9
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

98
 1

38
98

 1
38

P
rio

ry
te

t: 
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
9

8
 1

3
8

9
8

 1
3

8

D
zi

ał
an

ie
:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

7
3

 1
3

8
7

3
 1

3
8

P
ro

je
kt

: R
em

o
n

t 
i w

yp
o

saż
en

ie
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 -
sz

an
są 

n
a 

ro
zw

ó
j s

p
o

łe
cz

n
o

- 
ku

ltu
ro

w
y 

m
ie

sz
kańc

ó
w

 w
si

 G
ó

rk
i

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

8
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 –

 m
ał

e 
p

ro
je

kt
y 

P
R

O
W

  
  

  
2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
9

2
1

9
2

1
0

9
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

99
 9

19
99

 9
19

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
9

9
 9

1
9

9
9

 9
1

9

D
zi

ał
an

ie
: 

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

7
4

 9
1

9
7

4
 9

1
9

P
ro

je
kt

: R
em

o
n

t 
i w

yp
o

saż
en

ie
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 -
sz

an
są 

n
a 

ro
zw

ó
j s

p
o

łe
cz

n
o

- 
ku

ltu
ro

w
y 

m
ie

sz
kańc

ó
w

 w
si

 G
ra

b
in

a
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E



9
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 

2
0

0
7

- 
2

0
1

3
  

  
  

  
2

0
1

0
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
7

0
0

7
0

0
0

5
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

92
3 

50
0

88
4 

50
0

P
rio

ry
te

t: 
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 3

1
3

,3
2

2
,3

2
3

 O
d

n
o

w
a 

i r
o

zw
ó

j w
si

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: W
zb

o
ga

ce
n

ie
 a

tr
ak

cy
jn

o
śc

i m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
lim

o
n

tó
w

 p
o

p
rz

ez
 p

rz
eb

u
d

o
wę 
re

m
o

n
t 

b
u

d
yn

ku
 

G
m

in
n

eg
o

 O
śr

o
d

ka
 K

u
ltu

ry

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

9
2

3
 5

0
0

8
8

4
 5

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

4
2

3
 5

0
0

3
8

4
 5

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

5
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

O
gó

łe
m

 w
yd

at
ki

7 
86

5 
06

8
2 

20
6 

09
7

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
:

49
0 

45
9

31
3 

11
9

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

14
8 

05
7

14
8 

05
7

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o
43

 8
60

17
 2

60

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
29

8 
54

2
14

7 
80

2

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

 z
ac

ią
ga

ne
 n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

nd
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 U

E

W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e:

7 
37

4 
60

9
1 

89
2 

97
8

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

3 
37

6 
08

2
84

8 
97

4

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
3 

99
8 

52
7

1 
04

4 
00

4

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

 z
ac

ią
ga

ne
 n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

nd
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 U

E



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy nr ...............

z dnia ..............................

w złotych

1 2 3 4

2 473 659,00

I Kredyty i po życzki 1 173 659,00

1. Kredyty § 952 1 173 659,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 903 0,00

3
Papiery wartośćiowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931 0,00

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E

§ 931 0,00

II Nadwy żka z lat obiegłych § 957 0,00

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 300 000,00

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

V. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

VI. Prywatyzacja maj ątku j.s.t § 941-44 0,00

1 350 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 350 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona wyemitowanych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2012 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2012 r.

Przychody ogółem:



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

7
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
z 

dn
ia

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

w
  

zł
o

ty
ch

w
 ty

m
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

75
0

75
01

1
20

10
75

 9
55

75
 9

55
75

 9
55

75
 9

55
75

1
75

10
1

20
10

1 
47

6
1 

47
6

1 
47

6
1 

47
6

85
2

85
21

2
20

10
3 

42
7 

99
4

3 
42

7 
99

4
3 

42
7 

99
4

81
 3

80
21

 2
59

3 
32

5 
35

5
85

2
85

21
3

20
10

4 
57

6
4 

57
6

4 
57

6
4 

57
6

3 
51

0 
00

1
3 

51
0 

00
1

3 
51

0 
00

1
15

8 
81

1
25

 8
35

3 
32

5 
35

5
O

gó
łe

m

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
i
ą
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
a
ń

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tr

ac
ji 

rz
ą
do

w
ej

 i 
in

ny
ch

 z
ad

a
ń

 z
le

co
ny

ch
 

od
rę

bn
ym

i u
st

aw
am

i w
  2

01
2 

r.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
D

ot
ac

je
 

og
ół

em
W

yd
at

ki
N

a 
20

12
 r.

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

8
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
z 

dn
ia

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

w
  

zł
o

ty
ch

w
 ty

m
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

71
0

71
03

5
20

20
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
3 

00
0

O
gó

łe
m

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją 

za
da
ń 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

ow
ej

 r
ea

liz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ień

 z
 

or
ga

na
m

i a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
ąd

ow
ej

 w
 2

01
2 

r.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
D

ot
ac

je
 

og
ół

em
W

yd
at

ki
N

a 
20

12
 r.

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

9
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
z 

dn
ia

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

w
  

zł
o

ty
ch

w
 ty

m
:

w
yn

ag
ro

dz
e

ni
a 

i s
kł

ad
ki

 
od

 n
ic

h 
na

lic
za

ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9

od
bu

do
w

a
 

dr
óg

 
po

w
ia

to
w

yc
h

 
n

a
 t

er
en

ie
 

G
m

in
y 

K
lim

on
tó

w

60
0

60
01

4
66

20
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

od
bu

do
w

a
 

dr
óg

 
w

oj
ew

ód
zk

ic
h

 
n

a
 t

er
en

ie
 

G
m

in
y 

K
lim

on
tó

w
 

60
0

60
01

3
66

30
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

w
ni

es
ie

ni
e 

w
ka

dó
w

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

III
. D

oc
ho

dy
 i 

w
yd

a
tk

i z
w

iąz
a

ne
 z

 
po

m
oc
ą 

rz
ec

zo
wą

 lu
b 

fin
a

ns
ow
ą 

re
a

liz
ow

a
n ą

 n
a

 p
od

st
a

w
ie

 
po

ro
zu

m
ień

 m
ię

dz
y 

j.s
.t.

O
gó

łe
m

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

W
yd

at
ki

 
na

 o
bs

łu
gę

 
dł

ug
u 

(o
ds

et
ki

)

W
yd

at
ki

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
i g

w
ar

an
cj

i

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i u

dz
ia

łó
w

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją 

za
da
ń 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ień

 (
um

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
w

 2
01

2 
r.

N
az

w
a 

za
da

ni
a

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
D

oc
ho

dy
 

og
ół

em
W

yd
at

ki
 

og
ół

em

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

z 
te

go
:



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 1

0
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 .

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.
z 

dn
ia

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

w
 z

ło
ty

ch

kw
ot

a 
ne

tto
V

A
T

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

1
D

os
ta

rc
za

ni
e 

w
od

y
40

0
40

00
2

30
4 

51
0

1 
00

0
30

4 
51

0

2
O

bs
łu

ga
 g

os
po

da
rk

i 
m

ie
sz

ka
ni

ow
ej

70
0

70
00

1
13

 5
00

13
 5

00

3
G

os
po

da
rk

a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

90
0

90
00

1
60

 6
84

44
3 

69
6

16
5 

70
7

13
 2

57
44

3 
69

6
60

 6
84

4
G

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i

90
0

90
00

2
48

3 
49

9
26

1 
02

4
20

 8
82

48
3 

49
9

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
no
ś
ć

90
0

90
09

5
23

7 
88

5
23

7 
88

5

60
 6

84
1 

48
3 

09
0

42
7 

73
1

34
 1

39
1 

48
3 

09
0

60
 6

84
O

gó
łe

m

og
ół

em

w
 ty

m
: d

ot
ac

ja
z 

bu
dż

et
u

og
ół

em

w
 ty

m
: 

pr
ze

dm
io

to
w

a
na

 p
ie

rw
sz

e 
w

yp
os

aż
en

i
e

ce
lo

w
a 

na
 

za
da

ni
a 

re
al

iz
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

 U
E

ce
lo

w
a 

na
 

in
w

es
ty

cj
e

w
pł

at
a 

do
 

bu
dż

et
u

w
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

P
la

n 
pr

zy
ch

od
ów

 i 
ko

sz
tó

w
 s

am
or

z
ą
do

w
yc

h 
za

kł
ad

ów
 b

ud
ż
et

ow
yc

h 
na

 2
01

2 
r.

Lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 

po
cz
ą
te

k 
ro

ku

P
rz

yc
ho

dy
W

yd
at

ki

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres

 Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 400 40002
Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie

utrzymanie studni 
publicznych

1 000

2. 900 90001

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie

gospodarka ściekowa i 
ochrona wód- 
odprowadzanie scieków

178 964

3. 900 90002

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie

gospodarka odpadami- 
wywóz nieczystości 
płynnych oraz utrzymanie 
składowanych odpadów 
komunalnych

281 906

461 870

Załącznik nr 11 do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr........... z 
dnia 27.01.2012 r.

Dotacje przedmiotowe w 2012 roku

 O g ó ł e m



Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymuj ącej 

dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie

działalność kulturalna 340 000

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie wraz z filiami

rozwój czytelnictwa 180 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 255 000

2. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność oświatowa 290 000

3. 801 80104
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Przedszkole  w Goźlicach

wychowanie 
przedszkolne

45 000

4. 801 80104
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

wychowanie 
przedszkolne

45 000

5. 801 80104
Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

220 000

1 375 000

do uchwały Rady Gminy …………… nr………..
                                               z dnia  27.01.2012

Dotacje podmiotowe w 2012 roku

Ogółem



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 600 60013
Samorząd 
Województwa

odbudowa dróg 
wojewódzkich położonych 
na terenie Gminy 
Klimontów 50 000

2. 600 60014

Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu

odbudowa dróg 
powiatowych położonych 
na terenie Gminy 
Klimontów

50 000

3. 921 92116

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Klimontowie wraz z 
filiami

wkład własny do realizacji 
projektu: Biblioteka 
+Infrastruktura Bibliotek

248 150

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

1. 754 75412
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Klimontowie

wkład do zakupu 
samochodu 
pożarniczego na 
Jubileusz 100-lecia 
straży

100 000

1. 921 92120
Parafia określona w 
drodze uchwały

ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

50 000

2. 926 92605
wyłoniona w drodze 
konkursu

realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

70 000

3. 851 85154
wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

20 000

588 150

Załącznik Nr 13
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie .................
z dnia  27.01.2012

Dotacje celowe w 2012 roku

Ogółem




